
Vłójt Gminy Lipn,«
woj. Śwtętok.-zysló

27-1540 I.ipnik
ZARZĄDZENIE Nr 13/2017
WÓJT A GMINY LIPNIK
z dnia 21 lutego 2017 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik w 2017 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedno Dz.U. z
2016 r. poz. 446 z późń.zm.) art. 257 pkt 1,3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(tekst jedno Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zrn.) oraz Uchwały Nr XXV /195/2017 Rady Gminy w Lipniku z
dnia 26 stycznia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2017 rok
Wójt Gminy Lipnik zarządza, co następuje:

§ 1

Zwiększa się plan dochodów:

Dział Rozdział § kwota
852 85228 20 10 2 400,00 zł
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami
855 85502 0920 370,00 zł
Wpływy z pozostałych odsetek
855 85502 0940 5 592,00 zł
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Ogółem: 8362,00 zł

§2
Zmniejsza się plan wydatków:

Dział Rozdział
801 80103
Wynagrodzenia osobowe pracowników
801 80149
Wynagrodzenia osobowe pracowników
801 80150
Zakup usług pozostałych
921 92195
Zakup materiałów i wyposażenia

§
4010

kwota
40,00 zł

4010 536,00 zł

4300 105,00 zł

4210 3000,00 zł

Ogółem: 3681,00 zł

§3
Zwiększa się plan wydatków:

Dział Rozdział
801 80103
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
801 80149
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
801 80150
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
852 85228
Wynagrodzenia bezosobowe
855 85502

§
4040

kwota
40,00 zł

4040 536,00 zł

4040 105,00 zł

4170 2400,00 zł

2910 5592,00 zł



Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości
855 85502 4560 370,00 zł
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości
921 92195 4300 3000,00 zł
Zakup usług pozostałych

Ogółem: 12043,00 zł

§4

Załącznik Nr 6 pod nazwą "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r." do Uchwały Nr XXV1195/2017
Rady Gminy w Lipniku z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na
2017 rok, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§5

Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Lipnik.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Vłćjt Gminy Lipnik
woj. świętokfzysk:e

27-540 Lipnik
Załącznik Nr l do Zarządzenia Nr 13/2017

Wójta Gminy Lipnik

z dnia 21 lutego 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.

z tego: w złotych
z tego: z tego: I

Wydatki jednostek Wydatki na

Wydatki budżetowych programy w tym:

Rozdział Dotacje Dotacje Świadczeni finansowan Wydat
inwestycjDział § Wydatki e z udziałem kiogółem na

bieżące
wynagrod wydatki na a na rzecz majątk e i zakupy wydatki na programy

2017 r. zenia związane zadania osób
środków,

inwestycy finansowane
i składki z reałizacją o których owe z udziałem środków,bieżące fizycznych jne
od nich statutowyc mowa o których mowa

naliczane h zadań wart.5 ust. wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
l pkt 2 i 3

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
750 75011 2010 40353 40353 40353 40353
751 75101 2010 1 151 1 151 1 151 1 151

852 85213 2010 25512 25512 25512 25512

852 85215 2010 450 450 450 450

852 85228 2010 2400 2400 2400 2400

855 85501 2060 3482690 3482690 3482690 38886 13354 3430450

855 85502 2010 2067597 2067597 2067597 38750 23278 2005569

Ogółem 5620153 5620 153 5620153 121540 62144 5436469

-

~e:»


